
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBICI 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 054/2022 
PROCESSO DE COMPRA Nº 054/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2022 
EXTRATO ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

OBJETO: Registro de preços para aquisições futuras de 
gêneros alimentícios, com fornecimento parcelado, para 
atender as necessidades das entidades vinculadas a Secretaria 
Municipal de Assistência Social pelo período de 12 (doze) 
meses. Data Adjudicação: 14/04/2022. Data Homologação: 
19/04/2022. Vencedor: LH Comércio Atacadista de Produtos 
Eireli. CNPJ: 28.875.319/0001-80.  Valor estimado: R$ 
91.101,84 (noventa e um mil cento e um reais e oitenta e 
quatro centavos). Cumpridas as formalidades, publique-se o 
presente extrato para que surta seu jurídico e legal efeito. 
Mariza Costa - Prefeita Municipal. 
 
 
 
 


